председатель комиссии по вопросам экономического развития Общественной палаты Удмуртской Республики, председатель Совета Союза «Удмуртская торгово-промышленная палата» В.Н. Любимов 11 июля 2019 года

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при Министерстве промышленности и торговли Удмуртской Республики

г. Ижевск

11 июля 2019 года

Председатель: Любимов В.Н. - председатель комиссии по вопросам экономического развития Общественной палаты Удмуртской Республики, председатель Совета Союза «Удмуртская торгово-промышленная палата».

Заместитель Председателя: Крымский Б.Н. - исполнительный директор Ассоциации промышленных предприятий Удмуртии.

Секретарь: Михайлин А.О. - заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Винный дом», руководитель направления Торговой группы «Ижтрейдинг»

Члены Совета: Баранова Е.Н., Смолкин А.Ю., Жигалко Т.Е., Кадочников Ю.И., Козловский Д.Б., Котов К.Ю., Логинов А.Л., Микрюков Д.Н., Сухих Е.М., Телицын Н.А.

Присутствовали: Чепурина О.А., Сутовская Н.В., Повышева Г.А., Абрамова А.А.

Слушали: Чепурину Оксану Александровну - заместителя министра промышленности и торговли Удмуртской Республики о доработке проекта приказа «Об утверждении рекомендаций к внешнему виду нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики» с учетом замечаний Прокуратуры Удмуртской республики, об актуальной редакции проекта приказа.

Решили:

- 1. Принять к сведению доклад заместителя министра промышленности и торговли Удмуртской республики О.А. Чепуриной.
- 2. Министерству промышленности и торговли Удмуртской Республики учесть при доработке предложения Прокуратуры Удмуртской республики.

Секретарь

А.О. Михайлин